
 

Gmina Jastków 

Panieńszczyzna, ul. Chmielowa 3 

21-002 Jastków 

tel: 81 502 04 25 fax: 81 502 01 44  

NIP: 713-28-71-020 

Internet: 

http://www.jastkow.pl 

poczta@jastkow.pl 

Jastków, dnia 13-12-2022 

 

Wydział: 
Referatu Strategii, 

Inwestycji i Projektów Zewnętrznych 

 

sprawę prowadzi: Bogusława Reszka 

 

Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna 

76 1240 5497 1111 0010 6615 2726 

   

IN.271.31.2022.BR.1  

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
zamówienie realizowane na podstawie  Zarządzenie Nr 5/2021 Wójta Gminy Jastków z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb udzielania zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto lub zamówień, dla których nie stosuje się ustawy Prawo 

zamówień publicznych 

 

I. ZAMAWIAJĄCY:  

Gmina Jastków, 21-002 Jastków, Panieńszczyzna, ul. Chmielowa 3, tel. 81 50-20-143 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

Oferta na opracowanie dokumentacji projektowej drogi przy ośrodku zdrowia w Dąbrowicy. 

  
III. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 

 6 miesięcy od dnia podpisania umowy 

 

IV. MIEJSCE ORAZ SPOSÓB SKŁADANIA OFERT: 

1. Adres e-mail: poczta@jastkow.pl w tytule należy wpisać: oferta nr IN.271.31.2022.BR.1  lub w UGJ 

zamkniętej kopercie i opisanej: oferta nr IN.271.31.2022.BR.1   

2. Oferty drogą elektroniczną należy wypełnić na załączonym formularzu, podpisać (lub podpis 

elektroniczny) i zeskanować. 

3. Ofertę należy złożyć do 16.12.2022r.godz. 10.00 

4. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.   

5. Oferta winna być podpisana czytelnie przez Wykonawcę oraz opatrzona pieczątką firmy. 

6. Wykonawca wraz z formularzem ofertowym złoży pełnomocnictwo do reprezentowania 

wykonawcy w niniejszym zamówieniu, jeżeli osoba/osoby, które podpisały ofertę nie zostały 

wskazane do reprezentacji we właściwym rejestrze lub ewidencji.  

 

V. DODATKOWE INFORMACJE: 

1. Kryterium oceny ofert – 100% cena. 

2. W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z pełną realizacją przedmiotu 

zamówienia przez wykonawcę. 

 

VI. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od daty otwarcia ofert. 

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców do złożenia wyjaśnień 

dotyczących treści złożonej oferty. 

3. Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w formie pisemnej w terminie i miejscu 

wskazanym przez Zamawiającego. 

4. Zamawiający nie przewiduje procedury odwoławczej. 



5. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez 

przeprowadzenia ich ponownego badania i oceny. 

6. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

7. W sytuacji gdy wpłynął co najmniej dwie oferty o takiej samej wartości, zajmujące pierwsze miejsce 

w rankingu złożonych ofert, Zamawiający wezwie Wykonawców którzy złożyli te oferty do złożenia 

ofert dodatkowych w wyznaczonym przez siebie terminie. 

8. Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

 

VII. OSOBA DO KONTAKTU 

Bogusława Reszka, tel. 81 50 22 901, boguslawa.reszka@jastkow.pl 

VIII. ZAŁĄCZNIKI 

Załącznik nr 1 – Kopia fragmentu mapy, pokazująca zaplanowany przebieg drogi  

Załącznik nr 2 – Kopia fragmentu mapy zasadniczej 
Załącznik nr 3 – Formularz ofertowy 

Załącznik nr 4 – Projekt umowy. 

Załącznik nr 5 – Program funkcjonalno użytkowy 

IX. KLAUZULA INFORMACYJNA Z ART. 13 RODO O PRZETWARZANIU DANYCH    

OSOBOWYCH W CELU ZWIĄZANYM Z POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informuję, iż:  

1) Administratorem Twoich danych będzie Wójt Gminy Jastków Panieńszczyzna, 

ul. Chmielowa 3, 21-002 Jastków tel. 81 502-04-25; 

2) z Inspektorem Ochrony Danych możesz skontaktować się osobiście w Urzędzie Gminy 

Jastków, Panieńszczyzna, ul. Chmielowa 3 21-002 Jastków, tel. 81 502-01-41  e-mail: 

IOD@jastkow.pl; 

3) Twoje dane będą przetwarzane wyłącznie w celu  na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, b, c, d, e 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

RODO. 

4) Twoje dane mogą zostać przekazane osobom upoważnionym przez Wójta Gminy Jastków, 

tj. pracownikom celem wykonania swoich obowiązków, podmiotom przetwarzającym, 

którym Wójt Gminy Jastków zleci wykonywanie czynności przetwarzania danych. 

5) Podane przeze Ciebie dane osobowe nie będą wykorzystywane do decyzji opartej na 

zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, ani nie zostaną przekazane do 

państwa trzeciego (poza obszar Unii Europejskiej, Islandii, Norwegii i Lichtensteinu) lub 

organizacji międzynarodowej. 

6) Masz prawo do żądania od Wójta Gminy Jastków dostępu do swoich danych osobowych, 

ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przechowywania, wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania, a także do przenoszenia danych; 

7) Masz prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych jako organu 

nadzorczego, gdy przetwarzanie Twoich danych osobowych narusza przepisy  

Rozporządzania Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

8) Podanie przez Ciebie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. 
 

 

mailto:boguslawa.reszka@jastkow.pl
mailto:IOD@jastkow.pl

